MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Conselho de Campus

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Retificação da Convocação nº 01/2018-CONCAMP/POA - Assembleia

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 01/2018

CONSELHO DE CAMPUS (CONCAMP)
ASSEMBLEIA DE SEGMENTO DA COMUNIDADE

O Presidente do Conselho de Campus (CONCAMP) do Campus Porto Alegre

do IFRS, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICA a retificação da Convocação
01/2018-CONCAMP – Assembléia de Segmento da Comunidade.

Onde se lê:

DATA: 10 de agosto de 2018, sexta-feira;

HORÁRIO: 17h45min (1ª chamada); 18h (segunda chamada);

LOCAL: Auditório Rui Manuel Cruse (Térreo/Torre Norte).

Leia-se:

DATA: 13 de agosto de 2018, segunda-feira;

HORÁRIO: 11h (1ª chamada); 11h15min (segunda chamada);

LOCAL: Auditório Rui Manuel Cruse (Térreo/Torre Norte).

Porto Alegre, 07 de agosto de 2018.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Presidente do Conselho de Campus

Campus Porto Alegre do IFRS